



پنج‌شنبه ۲۰ آذر ۹۳

استهبان

کمک یک میلیارد تومانی خیر استهبانی برای ساخت یک درمانگاه

سرویس خبری / فاطمه پنجعلی: مراسم کلنگ زنی یک درمانگاه خیریه در استهبان با حضور معینی عضو هیأت امنای مجمع خیرین سلامت استان و مدیرعامل حمایت از بیماران کلیوی برگزار شد.

در این برنامه که با حضور امام جمعه استهبان، فرماندار، رئیس شبکه بهداشت و درمان و کارکنان، اعضای شورای شهر، هیأت امنای مساجد هیئات مذهبی و تعداد کثیری از مسئولین شهرستان و نیز خبرنگاران همراه بود، ابتدا حجت الاسلام ماستوری امام جمعه استهبان طی سخنانی ضمن خیرمقدم به حضار و به ویژه حاج محمدخلیل فروهی و خانواده ایشان که در جلسه حضور داشتند و نیز یاد و تقدیر و از خیرینی که قبلا کارهای خیری از خود بر جای گذاشتند، گفت: قطعاً حضور این عزیزان باعث خیر و برکت است و اینکه آقای حاج فروهی اگرچه در شیراز زندگی می‌کند ولی تصمیم دارد در شهر و زادگاه خویش اثر خیری بر جای بگذارد و واقعا قابل تحسین است.

وی همچنین از کلیه مسئولین، هیئات مذهبی، هیأت امنای مساجد، شهرداری وغیره درخواست نمود که همه دست به دست هم دهند و در رابطه با این پروژه همکاری‌های لازم را ارایه نمایند.

شرفی فرماندار استهبان نیز گفت: امروز حقیقتاً مسرور شدم که استهبانی‌های خارج از استهبان هنوز به شهرشان عشق می‌ورزند و ما به صورت ویژه از این بزرگوار تشکر می‌کنیم که در این کار خیر سهیم شدند و دولت نیز در زمینه سلامت و بهداشت و درمان گام‌های بلندی برداشته است و اگر بستر فراهم باشد قطعاً بهتر می‌توانیم در این زمینه کار کنیم.

شایان ذکر است این درمانگاه در زمینی به مساحت ۱۷۵۰ متر مربع با زیربنای ۷۵۰ متر احداث خواهد شد.

این درمانگاه کلیه مسئولین، کلنگ آغاز عملیات ساختمانی این درمانگاه به زمین زده شد و از مجمع خیرین سلامت و همچنین شبکه بهداشت و درمان استهبان که در این راستا گامهای خوبی برداشته و به نتیجه رسیده بودند قدردانی شد.

سروستان

مرکز آموزش سازمان حراست وزارت نفت

در جنوب کشور در سایت نفتی سروستان

ساخته می شود

فرماندار سروستان از ساخت مرکز آموزش سازمان حراست وزارت نفت در جنوب کشور، در سایت نفتی سروستان خبرداد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان سروستان، سلیمان کریمی با اشاره به اینکه تنها سایت نفتی استان فارس در این شهرستان قرار دارد، اظهار داشت: بنا به توافقات صورت گرفته ، مرکز آموزش حراست های وزارت نفت در جنوب کشور ، در سایت نفتی سروستان ساخته می‌شود. وی افزود: این مرکز با بودجه شرکت ملی نفت و با هدف برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت و بلند مدت جهت نیروهای حراست وزارت نفت در جنوب کشور ساخته می شود.

کریمی ادامه داد: طی جلسه ای با مدیر سایت نفتی سروستان و سعادت آباد و رئیس حراست زاگرس جنوبی، توافق شد که شهرستان مجوزهای لازم را اخذ و در اختیار مسئولین زاگرس جنوبی قرار گیرد.

وی افزود: بنا به گفته مسئول حراست زاگرس جنوبی این مرکز شبیه نظامی با مساحت ۱۴۰۰ مترمربع شامل دو سوله با ظرفیت ۱۰۰ نفر جهت آموزشگاه و همچنین رستوران ، سالن آقمی تئاتر و خوابگاه با ظرفیت ۲۰۰ نفر ، سایر مجموعه چند منظوره است که طی یکسال ساخته خواهدشد و قرار از ارگانها نیز می توانند از امکانات این مرکز استفاده کنند.

فرماندار سروستان تاکید کرد: اخذ مجوز جهت ساخت این مرکز با پیگیری های مسئولین حراست زاگرس جنوبی در حال انجام است. کریمی گفت : این مجموعه که در محدوده سایت نفتی سروستان ساخته خواهدشد، می تواند در شناساندن بيشتر این منطقه ، رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال موثر باشد.

گفتنی است که میدان گاز نفتی سروستان و سعادت آباد در مجاورت شهرستان سروستان واقع شده اند؛ کار توسعه این میدان در سال ۱۳۸۶ آغاز و در زمستان ۱۳۹۱ به بهره برداری رسیده است . این منطقه دارای تاسیسات نمک زدایی ، ایستگاه تقویت فشار گاز (جهت تزریق گاز درون چاههای نفتی)، سیستم پیمایش نفت به پالایشگاه شیراز و سیستم شیرین سازی و تثبیت فشار بخار می باشد .

تأکنون در این دو میدان ۱۲ حلقه چاه حفاری شده است که ۸ حلقه چاه می باشد بوده و ظرفیت تولید این میداین حدود ۸ هزار بشکه در روز می باشد.

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

سپیدان

سفر مدیر عامل جمعیت هلال احمر

استان فارس و هیئت همراه به سپیدان

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان فارس و هیئت همراه با سفر به سپیدان، در جمع فرماندار، مسئولان ادارات و کارکنان و اعضای داوطلب جمعیت هلال احمر این شهرستان حضور یافتند.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس: فیض اله جعفری در این جلسه با اشاره به فعالیت‌های خستگی ناپذیر کارکنان و امدادگران داوطلب جمعیت سپیدان در امدادسانی به حوادث مختلف و ویژه حوادث فصل سرما در این شهرستان، گفت: با توجه به مشکلات عدیده شهرستان سپیدان در فصل زمستان و در هنگام بارش نزولات جوی، یک دستگاه خودرو آرگو برای تهیه و تسریع در امدادسانی به نیازمندان به ویژه در روستاهای تابعه و مناطق کوهستانی، به جمعیت هلال احمر این شهرستان اختصاص خواهد یا اشاره به اختصاص ۲۰۰ جعفری در بخشی دیگری از سخنان خود با اشاره به مشکلات ۲۰۰ میلیون ریال اعتبار برای تجهیز مهربانسرای جمعیت هلال احمر سپیدان، اظهار کرد: پیگیری پروژه تولید آب معدنی تنگ تیزآب سپیدان با هدف درآمد زایی و اشتغال امدادگران هستیم.

وی در پایان از اهتمام جمعیت هلال احمر استان فارس برای اتمام پروژه در حال ساخت پایگاه امداد و نجات بین شهری دالین خبر داد. فرماندار سپیدان نیز در این جلسه در سخنانی از تلاش‌ها و حضور فعال و اثر گذار رئیس، کارکنان و امدادگران جمعیت هلال احمر شهرستان در امدادسانی به حوادث و اتفاقات مختلف این منطقه قدردانی کرد. عبدالرحمن صمد نژاد با اشاره به مشکلات هر ساله عشایر سیار در جریان کوچ‌های فصل بهار، تاکید کرد: باید برای ساماندهی و برنامه‌ریزی امدادسانی به خانوارهای عشایری در کوچ‌های فصلی، هماهنگی بین بخشی بین فرمانداری، امور عشایر و جمعیت هلال احمر ایجاد شود.

قابل ذکر است در این سفر معاون امداد و نجات، معاون منابع انسانی و پشتیبانی و رئیس اداره حراست، مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان را همراهی می‌کردند.

لارستان

آسفالت و عملیات راهداری محور

فال – نخلستان در حال انجام است

مدیر کل راه و شهر سازی لارستان از از عملیات آسفالت و احداث آبنما در محور فال– نخلستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان: مهندس داریوش نصر مدیر کل در جریان بازدید از محور فال نخلستان عنوان داشت: طول مسیر فوق‌الذکر ۷/۴۰۰ متر و عرض آن ۶ متر می‌باشد. وی افزود: عرض زیر سازی آسفالت این محور ۷/۵ متر است.

مدیر کل راه و شهر سازی لارستان ادامه داد: دو عدد آبنمای ۵۰ متری به عرض ۸ متر نیز در این مسیر موجود دارد.

وی همچنین از مردم این منطقه خواست تا انتقادات و پیشنهادات خودرا از طریق پیام کوتاه به شماره ۰۱۹۷۰۴۸۶۶۰۰۳۰۰۴ با اداره روابط عمومی اداره کل در میان بگذارند.

به منظور ساماندهی و بهبود محیط شهری؛

باغ ملی لار احیا و بهسازی شد

سرویس خبری / سید کامران علوی: در راستای سیاست شهرداری مبنی بر ساماندهی و بهبود محیط شهری، باغ ملی لار احیاء و بهسازی شد.
سفرهای روابط عمومی شهرداری و به نقل از نرجس معتقد مسئول واحد زیباسازی و شهرسازی شهرداری لار، ساماندهی و بهبود محیط شهری و همچنین اجرای پروژه هایی در همین راستا، در دستور کار شهرداری قرار گرفته است.

وی افزود:در جهت پاسخ مثبت به درخواست مکرر شهروندان،عملیات اجرایی بهسازی باغ ملی طبق دستور شهردار، با مساحت تقریبی سه هزار متر مربع و هزینه ای بالغ بر ۸۰ میلیون ریال آغاز شده است.

معتقد در ادامه گفت: وضعیت قبلی باغ ملی از نظر فضا بندی، فضای سبز و همچنین روشناییت حدودی ناطلوب بود.

مسئول واحد زیباسازی و شهرسازی شهرداری لار، ساخت محوطه بازی کودکان، فضای استراحت،احیای فضای سبز و تامین روشنایی را از

جمله کارهای اجرایی این مکان برشمرد.
وی افزود: برای تامین روشنایی این مکان که توسط واحد تاسیسات شهرداری در حال اجراست، بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال هزینه پیش بینی شده است.
معتقد در ادامه به اجرای طرح گلدان های شهری اشاره کرد و افزود: در بلوار فرهنگ این طرح با هزینه ای بالغ بر پنجاه میلیون ریال در حال اجراست که شامل اجرای دو عدد گلدان به همراه کاشت گیاه و چین کاری محوطه است.معتقد در پایان گفت:با انکال به خداوند متعال و همت کارکنان صدیق شهرداری در همه ابعاد به ویژه عمران شهری، مشکلات و بحران اخیر را پشت سر نهاده تا انشاءالله لارستان را به آنچه شایسته مردمان نیک نام آن است تبدیل کنیم .

روزی به یادمانندی

برای کارکنان شهرداری لار

سرویس خبری / سید کامران علوی: صبح روز جمعه روز قشنگ و به یادمانندی برای کارکنان شهرداری لار بود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، کارکنان شهرداری در یک صبح پاییزی به همراه خانواده به قصد صعود به یکی از قلله های اطراف شهر در پارک جنگلی لار گرد هم آمدند و به اتفاق شهردار و تعدادی از



دوستانار محیط زیست پس از پیودن مسیری تقریباً طولانی به قله ای از کوههای اطراف این پارک صعود نمودند.

پس از رسیدن به این قله که توسط دوستانار محیط زیست به مکانی زیبا تبدیل شده بود پس از گرفتن عکس یادگاری و پذیرایی مختصر نفسی تازه کردند و راه برگشت را در پیش گرفتند.

در پایان برنامه کوهنوردی، شرکت کنندگان در این برنامه در فضایی صمیمی به صرف صبحانه پرداختند و هدایایی که به رسم یادبود توسط روابط عمومی تهیه شده بود از دست شهردار دریافت نمودند.

کوار

برگزاری جلسه ستاد پشتیبانی و

راهبردی سواد آموزی شهرستان کوار

اولین جلسه ستاد پشتیبانی و راهبردی سواد آموزی شهرستان کوار با محوریت بحث و تبادل نظر در خصوص شناسایی جذب و آموزش افراد بی سواد و کم سواد و ارائه راهکارها و راهبردهای لازم– بررسی و تصمیم گیری پیرامون راهکارهای مشارکت و همکاری ادارات ارگانها و نهادها در خصوص سواد آموزی و ارائه آخرین وضعیت سوادآموزی در شهرستان، به ریاست فرماندار کوار و با حضور مهدی آقایی امام جمعه شهر کوار ، مدیرمسئول آموزش و پرورش شهرستان و سایر اعضا در محل دفتر فرماندار کوار برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری کوار داریوش دهقان فرماندار کوار در این جلسه ضمن تقدیر و تشکر از دست اندرکاران تعلیم و تربیت به ویژه امام مهم سوادآموزی در شهرستان اظهار داشت : از لحاظ امر سوادآموزی نسبت به شهرستان های دیگر استان، فعالیت های بسیار خوبی صورت گرفته که باز هم لازم است این مهم با همکاری امام جمعه شهر کوار ، مسئولین ، اعضای شوراهای روستاها، دهیاران مدیران مدارس آموزش و پرورش آمار دقیق افراد بیسواد، کم سواد را مشخص تا با برنامه ریزی با حساسیت های لازم جهت امر سوادآموزی افراد واجد شرایط اقدام لازم به عمل آید.

دهقان در ادامه با اشاره به اثر گذاری سطح سواد والدین بر دانش آموزان بیان نمود باید سعی نمود والدین زیر ۵۰ سال را سواد دار کنیم باید به اثر تربیتی طرح سوادآموزی اهمیت داد که اول برای خود شخص بی سواد مهم است و در نهایت بی سوادی در شهرستان را ریشه کن کرد و به حداقل رساند.

بهبهان

برگزاری سمینار ژنتیک جمعیت

در دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا بهبهان

سرویس خبری / پرویز خلیجی: سمینار ژنتیک جمعیت به مدت دوازده روز و آملی تئاتر دانشگاه برگزار شد . این سمینار با دعوت از وحید زمانی دانشجوی دکتری دانشگاه ژوزف خوریه فرانسه به عنوان سخنران

◄ سال بیستم ◄ شماره ۱۴۸۴ ◄ صفحه ۳

مراسم و تشریح موضوعاتی چون درون آمیزی ، جمعیت موثر و چندپارگی جمعیت و معرفی نرم افزار مگا و جگنوگی کار با آن پرداختند .
در این همایش دانشجویان رشته های منابع طبیعی و علوم با ژن ، ساختار آن و علم ژنتیک و کاربردهای آن در رشته های تحصیلی خود آشنا شدند .
این همایش با هدف شناخت ساختار ژنتیک موجودات زنده جهت بقا و ادامه نسل آن ها و حفاظت از انقراض گونه های مختلف موجودات زنده که باعث برهم خوردن تعادل گونه ها و اکوسیستم زیست محیطی بر گزار گردید .
در پایان به دانشجویان شرکت کننده در مراسم گواهی پایان دوره اعطا گردید .

برگزاری یادواره شهدای

روستاهای سر جوشر بهبهان

سرویس خبری / پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ولی فقیه ناحیه بهبهان – یادواره شهدای روستاهای سرجوشر توسط پایگاه مقاومت امام حسین (ع) از حوزه شهید شمایلپ نشان در روستای سرجوشر عدالت با سخنرانی امام جمعه بهبهان و مداحی حاج محمد صالحیان برگزار گردید.

برگزاری مسابقه سودو کو پنجاه متری

در دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا

سرویس خبری / پرویز خلیجی: خانم احمدی مسئول انجمن علمی ریاضی اظهار داشت: این دوره از مسابقات با حضور ۵۰نفر از دانشجویان و در سطح سخت (مشکل) برگزار شد.

وی برگزاری این مسابقه را ایجاد انگیزه و فرار از روزمرگی در قالب برگزاری یک مسابقه علمی– تفریحی ، ایجاد شور و نشاط در میان دانشجویان، تلاش برای افزایش ظرفیت جمع پذیری دانشجویان به واسطه شرکت در یک فعالیت گروهی منسجم و ایجاد علاقه به ریاضیات در میان دانشجویان عنوان نمود که در پایان مسابقه به ۳ نفر اول جوایزی به رسم یادبود اهدا شد.

از کتاب هاییل بانی تمدن بشر نوشته حسین ملک

خدایی فرماندار شهرستان بهبهان رونمایی شد

سرویس خبری / پرویز خلیجی: در جلسه ای که به دعوت اداره کتابخانه‌های شهرستان بهبهان صورت گرفته بود از کتاب هاییل بانی تمدن بشر نوشته حسین ملک خدایی فرماندار شهرستان رونمای شد.

در این جلسه که با حضور فرماندار شهرستان، یخسداران، اعضای شورای شهر و جمعی از مسئولین و مردم در سالن کتابخانه عمومی علامه طباطبایی برگزار شده بود در راستای ارتقای فرهنگ مطالعه مفید جلسه رونمایی، نقد و بررسی این کتاب برگزار شد.

بوشهر

دست زمین خواران از ۴۰۰ هکتار اراضی ملی

بوشهر کوتاه شد

سرویس خبری / مرتضی پیامی: دادستان عمومی و انقلاب بوشهر گفت: ۴۰۰ هکتار از اراضی ملی که توسط افراد سود جو در این استان تصرف شده بود با حکم این دادستانی از تصرف آنان خارج و به دولت بازگردانده شد.

علی حسن پور در نشست شورای قضایی استان بوشهر افزود: این مهم برای حفظ حقوق بیت المال در مناطق تنگک و سر تل شهر بوشهر انجام شده است.

وی اضافه کرد: در مناطق یادشده افراد سودجو با شاگردهای خاصی اراضی ملی که احساس کنند بلاصاحب است را در قالب پلاک های جداگانه به افراد می فروشد.

دادستان عمومی و انقلاب بوشهر اضافه کرد:درهفته گذشته ۲۰ هکتار زمین درمنطقه تنگک که توسط سه نفر تصرف شده بود و با شماره پلاک زمینی که هیچ ارتباطی با زمین های تصرفی نداشت متصل کرده بودند و در قطعات مختلف به مردم فروخته بودند، قلع و قمع شد.
حسن پورادامه داد: دراین پرونده افراد سود جو با حصار کشی و تعریف نام فرهنگ برای نام بردن ۵۰۰ قطعه کلاهبرداری کرده اند.
وی گفت: ۴۰ هکتار اراضی در عالیشهر نیز توسط شخصی بدون مجوز شرکت عمران عالیشهر تصرف و تفکیک شده بود که با ورود دستگاه قضا این زمین ها نیز از تصرف این فرد خارج و به دولت بازگردانده شد.

دادستان عمومی و انقلاب بوشهر افزود: دستگاههای دولتی متولی زمین و اراضی مکلف هستند از اموال ملی محافظت و حراست و به محض اطلاع از پدیده زمین خواری دستگاه قضا را مطلع کنند تا با جلوگیری از اقدام آنان شهروندان منضر شوند.

وی یادآورشد: اگر اقدام پیشگیرانه و مقابله ای با افراد سود جو به محض تعرض به اموال دولتی انجام شود ضمن اقدام بازدارنده توسط دستگاه قضا مانع از زیان و ضرر مردم نیز خواهد شد.

آکهی مناقصه عمومی سرویس ایاب و ذهاب اساتید و اعضای هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرقان(نوبت دوم)

دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرقان در نظر دارد سرویس ایاب و ذهاب اساتید و اعضای هیات علمی خود را از طریق ۲ دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ با سهم مدل ۸۹ به بالا به صورت در اختیار و قیمت رفت و برگشت (صبح و عصر) تأمین نماید.

لذا کلیه شرکتها و اشخاص حقیقی واجد شرایط در صورت تمایل می‌توانند از تاریخ انتشار آکهی به مدت ۱۰ روز کاری با واریز حداقل ۱٪ مبلغ کل پیشنهادی جهت شرکت در مناقصه (به شرط آنکه از ۱۰ میلیون ریال کمتر نباشد) به حساب سیبا شماره ۰۱۰۵۷۹۳۰۱۸۰۰۶ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرقان جهت دریافت اسناد مناقصه و تحویل و تکمیل مدارک به دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرقان مراجعه نمایند.

* توضیحات:

۱- دانشگاه در قبول پیشنهادها و انعقاد قرارداد و یا رد آنها دارای اختیارات تام می‌باشد.

۲- دانشگاه در رد پیشنهادات مبهم و مشروط دارای اختیارات تام است.

۳- برنده مناقصه بایستی ظرف مدت یک هفته از تاریخ اعلام دانشگاه نسبت به انعقاد قرارداد موضوع آکهی اقدام نماید و در صورت عدم حضور در موعد مقرر و یا انصراف برنده از انجام کار، سپرده واریزی شرکت در مناقصه ایشان بدون هیچ گونه تشریفات به نفع دانشگاه آزاد اسلامی ضبط خواهد شد.

۴- هزینه طرح آکهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

نشانی درخواست آذاری: فارس – شیراز – پشت کارخانه شیر پگاه فارس – ساختمان آداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرقان

شماره‌های تماس: ۳۴۶۲۲۱۳۳ – ۳۲۶۲۶۹۱۳ – ۳۲۶۲۶۹۱۱ – ۰۷۱ (داخلی ۳۰۱) همراه: ۰۹۱۷۳۰۴۱۰۶۹. مدیر آداری

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد زرقان

۱۶۷۶۵

آکهی فروش و مزایده مرحله دوم

به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۹۱۰۱۸۳ شعبه دوم احکام حقوقی فیروزز آباد محکوم علیه غلامرضا دانش‌پور فرزند غلامحسین محکوم می‌باشد پس از انجام تشریفات قانونی جهت فروش ملک مناع به مشخصات موازی یک محم مناع از ده سهم از دو سهم از سهم جهت مناع سیصد و چهار هزارم دانگ از شش‌دانگ ده احمدآباد از پلاک ۱۰۹۹ واقع در بخش ۴ فارس فیروززآباد برابر با ۱/۲۵ هکتار و دو سهم از ده سهم مناع از سند شماره ۳۹۰۲ مورخ ۱۳۲۱/۱۲/۲۰ حدود ۴/۲۵ هکتار و پروانه چاه شماره ۴۵۰/۵۸۰۹۱ مورخ ۱۳۱۹/۱۲/۹ در دو قطعه که قطعه اول حداقلصه چاه سلوویه و غرب روستای احمدآباد به مساحت ۴/۲۵ هکتار زیر کشت کندم به ابعاد ۱۰۰۰/۰۰۰/۱۲۷۵/۱ ریال کل با یک حلقه چاه توسط مشتری و دو سهم از سهم شماره ۴۰۶: ۶ به مساحت ۲۴ مترمربع به ارزش ۱۳۰۰/۰۰۰/۲۴۰۰ ریال محصور کرده‌اند آبیاری می‌شود. چاه آبیاری با آقای امیرعلی محیبی به طور نصف می‌باشد. قطعه مذکور به صورت عرف سایه بهر محلی شده حدود آن مشخص منفق از اراضی همجوار می‌باشد و قطعه دوم در حاشیه محور فیروززآباد به سلوویه به مساحت ۱۲/۵۰۰ مترمربع به ارزش ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمع کل ارزش دو قطعه زمین به مساحت ۵۵۰۰۰ مترمربع به سهم از اتاق برابر است با ۱/۷۸۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده که در طرفین به قیمت ارزیابی شده اعتراض نشده است و صبح روز یکشنبه ۱۳/۱۰/۱۴ ساعت ۹ صبح جهت فروش و مزایده در شعبه دوم حقوقی فیروززآباد در محصل اجرای احکام حقوقی دادگستری پروانه تهیه تعیین گردیده و مزایده از قیمت کارشناسی شروع و شخصی با اشناسخی برنده مزایده اعلام می‌شوند که بالاترین قیمت را پیشنهاد و ۱۰ درصد کل قیمت را فی المجلس و مابقی را ظرف یک ماه پرداخت نمایند و کسایتی که متاعل به خرید دارنده می‌توانند ظرف یک هفته قبل از مزایده به اجرای احکام فوق مراجعه تا ترتیب بازدید از زمین فوق داده شود کلیه هزینه‌های نقل و اتقال به عهده خریدار می‌باشد.

۱۶۷۵۱/۶۶۶۳

دادرس شعبه دوم اجرای احکام حقوقی فیروززآباد

۰/۲۶۶ الف

